
Protokół Nr XV/16 

XV zwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 19 stycznia 2016 r. 

 

  Obrady XV zwyczajnej sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

Zbigniew Rybicki. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni wg listy obecności stanowiącej 

załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, sołtysi zgodnie z listą obecności stanowiącą 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście zgodnie z załącznikiem nr 3 

do protokołu. 

 

Ad. 1. Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z obrad XIV sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy. 

6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy. 

7. Informacje Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

10. Informacja na temat przygotowania jednostek oświatowych do organizacji zajęć w 

czasie ferii zimowych dla dzieci i młodzieży 

11. Informacja o przekazanych gminie, w drodze ustaw, nowych zadań własnych 

12. Informacja na temat funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie gminy Lichnowy za 2015 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji projektu Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Malbork – Sztum pn.. „Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiatach malborskim i 

sztumskim- aktywizacja społeczno-zawodowa” 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Lichnowy, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkół. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie posiedzenia. 



Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy stwierdził, iż na 15 radnych przybyło 13, więc Rada 

jest władna do podejmowania uchwał. 

 

Ad. 3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zapytał czy do zaproponowanego porządku obrad są 

uwagi.  

Pani Anna Kunkel, Sekretarz Gminy Lichnowy złożyła wniosek o wprowadzenie do 

porządku posiedzenia uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 rok oraz zmieniającą 

uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2028.  

      Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli zmiany do porządku obrad. 

 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad. 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie (przy 13 głosach za) porządek obrad z 

wprowadzonymi zmianami, który po wprowadzonych zmianach przedstawia się następująco:. 

1. Otwarcie obrad. 

2.  Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z obrad XIV sesji Rady Gminy Lichnowy. 

6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy. 

7. Informacje Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

10. Informacja na temat przygotowania jednostek oświatowych do organizacji zajęć w 

czasie ferii zimowych dla dzieci i młodzieży 

11. Informacja o przekazanych gminie, w drodze ustaw, nowych zadań własnych 

12. Informacja na temat funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie gminy Lichnowy za 2015 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji projektu Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Malbork – Sztum pn.. „Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiatach malborskim i 

sztumskim- aktywizacja społeczno-zawodowa” 



14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Lichnowy, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkół. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 rok 

16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2015-2028. 

17. Wolne wnioski. 

18. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 5. Przyjęcie protokołu z obrad XIV sesji Rady Gminy Lichnowy. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy do przedstawionego protokołu są jakieś uwagi lub pytania. 

Pani Anna Grunau Radna Gminy Lichnowy poinformowała, iż w interpelacjach  

i zapytaniach radnych mówiąc o oświetleniu ul. Kolejowej miała na myśli mieszkańców 

powstającego tam osiedla, a nie Pana Banaś.  

Radni przyjęli (przy 13 głosach "za") protokół z XIV sesji zwyczajnej Rady Gminy 

Lichnowy. 

 

 

Ad. 6 Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy. 

Brak 

 

Ad. 7  Informacje Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami. 

Pan Jan Michalski Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż do firmy Energa, w związku  

z interpelacją Pani Stefani Osińskiej, zostało wystosowane pismo w sprawie oplombowania 

urządzeń na ul. Lachowicza w Lichnowach. W otrzymanej odpowiedzi Energa zobowiązała 

się do podjęcia działań w przedmiotowej sprawie, wyznaczając termin realizacji do dnia 

31.01.2016 r. Poinformował również, iż skutkiem prowadzonej inwestycji dot. rozbudowy 

drogi krajowej nr 7 są przejeżdżające przez Gminę Lichnowy tiry z transportem. Poruszają się 

one drogami powiatowymi co może prowadzić do ich rozjeżdżenia. Zarówno powiat 

nowodworski jak i sztumski podpisały porozumienia z firmą przewozową. Na jego podstawie 



zrobili przegląd dróg i zobowiązali się do naprawy wszelkich uszkodzeń przez nich 

powstałych po zakończeniu inwestycji. Powiat  malborski nic o tym porozumieniu nie wie. 

Poinformował, iż chce wraz z pozostałymi wójtami spotkać się ze starostą, wykonawcą oraz 

generalną dyrekcją dróg krajowych, aby jak najszybciej podpisać takie porozumienie. 

Spotkanie to ma się odbyć 26 stycznia 2016 roku. Poinformował również, iż przyszła 

pozytywna odpowiedź od PKP w sprawie lokali socjalnych. Do przejęcia jest 6 lokali- ile 

zostanie przejęte jest to decyzja gminy. Lokale te trzeba doprowadzić do stanu mieszkalnego, 

m.in. powymieniać wszystkie instalacje. Zostało wystosowane pismo do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej z prośbą o opinię czy ze środków gminy można inwestować w te mieszkania. 

 

Pan Benedykt Graban Radny Gminy Lichnowy poinformował, iż gmina wyremontuje te 

lokale, a lokatorzy nie będą płacić czynszu. 

 

Pan Jan Michalski Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż ci ludzie nie są zamożni, 

jednak czynsz też nie będzie wysoki. Jaka w rzeczywistości będzie ściągalność to na dzień 

dzisiejszy tego nie wiadomo.  

 

Pani Anna Grunau Radna Gminy Lichnowy zapytała na jaki okres PKP wynajmie gminie 

te lokale? 

 

Pan Jan Michalski Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż na czas nieokreślony. Ciężko 

jest taką umowę wypowiedzieć od strony prawnej. Są to budynki, które przez 20-30 lat nie 

były remontowane i PKP chce się ich pozbyć poprzez przekazanie samorządom.  

 

Pan Zbigniew Rybicki Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy przekazał głos Panu 

Andrzejowi Szymańskiemu, Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku. 

 

Pan Andrzej Szymański, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 

poinformował, iż remont dróg powiatowych na terenie Gminy Lichnowy to koszt około 1 mln 

złotych, z czego gmina przekazała 370 tys. zł na ten cel. Nie wiadomo w jakiej wysokości 

zostanie przyznane dofinansowanie. W urzędzie marszałkowskim zmieniły się władzę, 

okazało się, że powiat tczewski złożył wniosek o remont ul. Bałdowskiej, w Gdańsku uznali 

to za lepszą inicjatywę i mimo równej punktacji powiat tczewski przeskoczył nas na liście 

ubiegających się o dofinansowanie, przez co straciliśmy około 1,5 mln złoty. Ostatecznego 



rozstrzygnięcia jeszcze nie ma. Być może po przetargach znajdą się jakieś oszczędności. Na 

terenie Gminy Lichnowy znajduje się 37 km dróg powiatowych, z czego do wyremontowania 

pozostało jedynie 5 km. Poinformował, iż na remont mostku w Lichnówkach został złożony 

wniosek o schetynówkę, natomiast na remont mostku w Tropiszewie powiat będzie starał się  

o dofinansowanie od ministerstwa transportu. 

 

Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy zapytał kiedy w końcu zostanie wykonany 

remont chodnika w Lisewie „V”? 

 

Pan Andrzej Szymański, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 

poinformował, iż chodnik ten został ujęty we wniosku. Koszt całej inwestycji to około 300 

tys. zł. 

 

Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy poinformował, iż otrzymał negatywną 

odpowiedź na prośbę w sprawie zamontowania lustra w Lisewie Malborskim przy wiadukcie. 

 

Pan Andrzej Szymański, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 

poinformował, iż nie ma tam żadnego skrzyżowania. Te lustro zostało zakupione, jednak 

uważam, że jest ono tam nie potrzebne. 

 

Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy poinformował, iż od jesieni pracownicy 

ZDP podcinali gałęzie. Jest to zrobione niechlujnie. Gałęzie zamiast zostać uprzątnięte zostały 

pozostawione.  

 

Pan Andrzej Szymański, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 

poinformował, iż prace te wykonywał pan z Kończewic. Powinien po sobie uporządkować. 

Poinformował, iż zostanie to sprawdzone. Zaproponował, iż może mieszkańcy chcieliby sobie 

pozbierać te gałązki do palenia. 

 

Pan Józef Maciuński, Radny Gminy Lichnowy poinformował, iż dzisiejsi mieszkańcy tego 

nie robią, są zbyt leniwi. 

 

Pan Edmund Cichowicz, Sołtys wsi Lichnówki powiedział, że drogi są posypywane  

i odśnieżane dopiero, gdy ludzie mają drogi już wyjeżdżone. 



Pan Andrzej Szymański, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 

poinformował, iż powiat odśnieża tam gdzie jest to najbardziej konieczne. Nie ma takich 

wymogów, aby drogi były odśnieżone w ciągu trzech godzin od opadów. Są odśnieżane tak 

często jak się da.  

 

Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy powiedział, że oszczędność 

oszczędnością jednak jak jedzie posypywarka to zamiast jechać tylko jedną stroną mogłaby 

jechać środkiem, to samochody rozjeździłyby ten piasek po całej jezdni.  

 

Pan Józef Maciuński, Radny Gminy Lichnowy zapytał do kogo należy obowiązek 

odśnieżania chodników? 

 

Pani Katarzyna Brzezińska poinformowała, iż jeżeli chodnik położony jest bezpośrednio 

przy posesji to obowiązek ten leży po stronie właściciela posesji, natomiast jeżeli posesję i 

chodnik dzieli np. pas zieleni ten obowiązek leży wówczas po stronie zarządcy dróg. 

 

Pan Andrzej Szymański, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 

poinformował, iż ten temat wraca co rok. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych twierdzi, że 

jeżeli chodnik przylega przy posesji, to nieważne czy dzieli go pas zieleni czy rów to i tak 

obowiązek odśnieżania leży po stronie właściciela posesji. Poinformował, iż poruszy ten 

temat ze swoim prawnikiem i będzie trzeba dojść jakoś do porozumienia.  

 

Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy poinformował, iż ustawa jest nie od dziś. 

Zapytał, czy nie można byłoby w jakiś sposób informować ludzi o tym obowiązku? 

 

Pani Katarzyna Brzezińska poinformowała, iż ustawa nie jest jednoznaczna, są różne 

interpretacje.  

 

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż nawet gdyby w ustawie był 

zapis, z którego jasno wynika, że należy to do obowiązku zarządcy posesji to i tak 

mieszkańcy by tego nie przestrzegali. 

 

 

Pan Roman Derc, Radny Gminy Lichnowy poinformował, iż urzędnik powinien przejść się 



z policjantem i uświadomić ludzi, że jest to ich obowiązek. 

 

Pani Stefania Kaczor, Sołtys wsi Boręty poinformowała, iż krzaki wypychają asfalt na 

drodze z Dąbrowy do Boręt i na wiosnę będą dziury.  

 

Pan Andrzej Szymański, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 

poinformował, iż ma tylko dwoje ludzi na cały powiat. Powiedział, że wyśle ich z 

rozdrabniarką, żeby to zrobili.  

 

Pan Roman Szafran, Radny Gminy Lichnowy poinformował, iż na drodze z Parszewa do 

Nowego Stawu gałęzie też są strasznie rozrośnięte. 

 

Pan Benedykt Graban, Radny Gminy Lichnowy poinformował, czy w powiecie nie ma 

nikt takiej władzy, żeby zwiększyć te etaty? 

 

Pan Andrzej Szymański, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 

poinformował, iż powiat przygotowuje przetargi i zawsze startuje ta sama firma, praktycznie 

mają na to monopol. 

 

Pan Wiktor Borawski, Radny Gminy Lichnowy zapytał co z tymi tirami z transportem co 

przejeżdżają przez gminę? 

 

Pan Andrzej Szymański, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 

poinformował, że mają zakaz jeżdżenia po naszych drogach, mają jeździć drogami 

krajowymi. 

 

 

Ad. 8   Interpelacje i zapytania radnych 

Pan Wiktor Borawski, Radny Gminy Lichnowy zapytał, czy wiadomo coś nowego na 

temat remontu mostu na rzece Wiśle? 

 

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż na sesję lutową chce zaprosić 

starostę Tczewskiego oraz wiceministra infrastruktury, aby wypowiedzieli się jakie plany 

wiążą z mostem na rzece Wiśle.  



 

 

Ad. 9.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych były udzielane na bieżąco. 

 

Ad. 10   Informacja na temat przygotowania jednostek oświatowych do organizacji zajęć 

w czasie ferii zimowych dla dzieci i młodzieży. 

Pani Sylwia Bogdan, Dyrektor ZS w Lichnowach poinformowała, iż ferie zimowe w szkole 

odbywać się będą w dniach 15.02.2016 r.-19.02.2016 r. w godzinach 9-13. W zimowisku brać 

udział będzie ponad 50 osób. Opieka dla dzieci zapewniona będzie już od godziny 7:00 rano. 

Zajęcia odbywać się będą zarówno w terenie jak i na terenie szkoły. Wyjazdy będą 

organizowane do kina, fabryki sztuk, na kręgle, odbędzie się spotkanie autorskie oraz 

warsztaty fotograficzne. Sponsorzy odpowiedzieli pozytywnie. Każdego dnia uczestnicy 

zimowiska będą otrzymywać ciepły posiłek.  

 

Pani Grażyna Jażdżewska, Dyrektor SP w Szymankowie poinformowała, iż ferie zimowe  

w szkole odbywać się będę w dniach 22.02.2016 r.-26.02.2016 r. w godzinach 8-12. Przez 

dwa dni zajęcia odbywać się będą na terenie szkoły, których celem będzie propagowanie 

sportu, rozwijanie sprawności fizycznej oraz zdrowego trybu spędzania wolnego czasu.  

W zimowisku brać udział będzie około 50 uczniów, którzy zostaną podzielone na 3 grupy. 

Pierwszego dnia zimowiska odbędzie się zapoznanie z regułami, gry ruchome, zajęcia 

plastyczne i komputerowe. Drugiego dnia odbędzie się wyjazd do kina do Tczewa. W środę 

zorganizowany został wyjazd do TCKiS w Tczewie, gdzie organizowane będą zajęcia 

plastyczne. W czwartek odbędzie się wyjazd na kręgle, natomiast w piątek podsumowanie 

zimowiska, ognisko, kulig oraz rozstrzygnięcie konkursu plastycznego. Uczniowie codziennie 

będą dostawać kanapki, drożdżówkę i wodę. Na dzień dzisiejszy dostaliśmy odpowiedź od 

jednego sponsora. 

 

Pani Anna Kunkel, Sekretarz Gminy Lichnowy poinformowała, iż w ZS w Lisewie 

Malborskim zimowisko będzie odbywać się w dniach 15.02.2016 r. – 18.02.2016 r.  

w godzinach 9-14. Na dzień dzisiejszy zapisało się 44 uczniów. Zostaną oni podzieleni na 4 

grupy. W ciągu zimowiska odbędzie się wyjazd na lodowisko, basen, bilard, nauka tańca, 

zajęcia plastyczne. Wkład finansowy od uczestnika wynosi 50 zł od osoby, pozostałe koszty 



pokryte zostaną przez sponsorów i radę rodziców. Dzięki przychylności sponsorów p uczniów 

będzie mogło wziąć udział w zimowisku za darmo. Każdego dnia uczestnicy będą 

otrzymywać ciepły posiłek.  

 

Informacja na temat przygotowania jednostek oświatowych do organizacji zajęć w czasie 

ferii zimowych dla dzieci i młodzieży stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

  

Ad. 11  Informacja o przekazanych gminie, w drodze ustaw, nowych zadań własnych. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Radni przyjęli (przy 13 głosach za) informację o przekazanych gminie, w drodze ustaw, 

nowych zadań własnych. Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

 

Ad. 12  Informacja na temat funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Lichnowy za 2015 rok. 

Pani Katarzyna Brzezińska poinformowała, że z dniem 01.07.2015 r. zmieniła się firma 

odbierająca odpady komunalne. Po tym okresie do urzędu zaczęło wpływać coraz mniej 

skarg. ZGKiM odbiera pojemniki nawet jeżeli mieszkaniec zapomni go wystawić. Zwiększyła 

się także liczba złożonych deklaracji. Poinformowała, iż na bieżąco współpracuje z urzędem 

stanu cywilnego, jeżeli komuś urodzi się dziecko, a nie złoży korekty deklaracji, sama 

występuje z pismem do takiej osoby. Jeżeli chodzi o porównanie kosztów tych dwóch firm to 

po lipcu 2015 r. gmina płaci około 2-3 tys. zł mniej. Odbiór odpadów zmieszanych ma 

główny wpływ na cenę. Z gminy odbierane zostaje około 5 ton plastików miesięcznie. 

Ściągalność opłat na terenie gminy wynosi około 83%, w porównaniu do ostatnich miesięcy 

procent ten minimalnie spadł. Największa ściągalność jest w Szymankowie, najmniejsza  

w Starynii.  

 

Pani Anna Grunau, Radna Gminy Lichnowy zapytała o wyniki przeprowadzonej kontroli 

selektywnej zbiórki odpadów. 

 

Pani Katarzyna Brzezińska  poinformowała, iż Lisewo Malborskie było kontrolowane trzy 

razy. Około 10 osób nie wystawiło worków przed posesje. Poinformowała, iż w lutym jeszcze 

raz przeprowadzi kontrolę i wtedy faktycznie wyjdzie kto wystawia, a kto nie.  



 

Radni przyjęli (przy 13 głosach za) Informację na temat funkcjonowania systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi na terenie gminy Lichnowy za 2015 rok. Informacja stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Panu Benedyktowi Graban– Przewodniczącemu 

Wspólnego Posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy, który poinformował, że 

projekty uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie. Projekty uchwał omawiane były na 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy w dniu 19.01.2016 r. 

 

 

Ad. 13  Podjęcie uchwały w sprawie realizacji projektu Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Malbork – Sztum pn.. „Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiatach 

malborskim i sztumskim- aktywizacja społeczno-zawodowa”. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni podjęli (przy 13 głosach za ) uchwałę Nr XV/92/206 z dnia 19.01.2016 r. w sprawie 

realizacji projektu Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork – Sztum pn. „Mobilny 

 i aktywny kapitał ludzki w powiatach malborskim i sztumskim- aktywizacja społeczno-

zawodowa”. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych 

szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Lichnowy, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkół. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni podjęli (przy 13 głosach za ) uchwałę Nr XV/93/206 z dnia 19.01.2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Lichnowy, do postępowania rekrutacyjnego dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 

 



Ad. 15  Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 rok. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni podjęli (przy 13 głosach za ) uchwałę Nr XV/94/206 z dnia 19.01.2016 r. w sprawie 

zmian budżetu gminy na 2016 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 

Ad. 16  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej na lata 2015-2028. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 

Radni podjęli (przy 13 głosach za ) uchwałę Nr XV/95/206 z dnia 19.01.2016 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015-2028. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

 

Ad. 17  Wolne wnioski. 

Pan Edmund Cichowicz, Sołtys wsi Lichnówki poinformował, iż sklep w Lichnówkach 

kiedyś był własnością gminy, został sprzedany. Zapytał czy gmina posiada jakiekolwiek 

prawa do korzystania z tego budynku po zamknięciu sklepu? 

 

Pani Jadwiga Liedtke, Radna Gminy Lichnowy poinformowała, iż mieszkańcy proszą  

o ławkę na przystanek.  

 

Ad. 18  Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

zamknął posiedzenie XV sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy dnia 19 stycznia 2016 r.              

 

              

               Protokołowała:                                                     Przewodniczący                                                                                      

                 Rady Gminy: 

 

           /-/ Iwona Grobelska                                                      /-/  Zbigniew Rybicki 

 


